СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 27 марта 2012 г.
	п. Черемушки

	№ 9- 5 - 1

	О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования «Лебяженский сельсовет

В соответствии с п.2 статьи 184.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение собрания депутатов Лебяженского сельсовета от 19.12.2011 года №119-4-33 «О бюджете муниципального образования «Лебяженский сельсовет» на 2012 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В Приложение 5 «Поступления доходов в бюджет Лебяженского сельсовета Курского района Курской области в 2011 году» - всего доходы 9690.8 тысяч рублей заменить 11474.8 тысяч рублей

1.2. В Приложение 6 - Распределение расходов бюджета муниципального образования «Лебяженский сельсовет» на 2011г. по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации всего расходы  9290.8 заменить  10684.8 тысяч рублей.
1.3. Добавить раздел 001 0503 603000 810 241 «Субвенция на возмещение теплоснабжающим организациям и организациям коммунального комплекса части недополученных доходов, обусловленных установлением тарифов (цен) на услуги, предоставляемые населению» 1394 тысячи рублей.

      2. Заменить приложение 1 Источники  финансирования дефицита местного

бюджета  Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2012 год.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Лебяженского сельсовета                                     М.В.Гордеев